
Case 

Ellen Martinsen en 30 år gammel kvinne som bor for seg selv i en frittstående leilighet 

tilknyttet en personalbase. Hun har diagnose lett utviklingshemming. I utgangspunktet er hun 

vurdert til å være selvstendig i utførelse av de fleste daglige oppgaver, men at hun trenger 

bistand til enkelte gjøremål. Blant gjøremålene hun trenger bistand til til er å planlegge 

innkjøp og å administrere astmamedisinen hun behøver. Tre dager i uka jobber Ellen i kantina 

på en videregående skole. Arbeidsoppgavene hennes består blant annet i å smøre baguetter og 

steke vafler som skal selges.      

 

Tidligere har Ellen bodd i bofellesskap der hun gjorde husarbeid i egen leilighet under tilsyn 

av personalet. Hun demonstrerte da at hun mestret å gjøre de ulike husarbeids-oppgavene 

selvstendig. Etter at Ellen flyttet til ny leilighet har hun sagt at personalet ikke skal være der 

når hun gjør rent, noe personalet har respektert. Det som imidlertid nå skjer er at husarbeidet 

ikke blir utført. Når personalet påpeker at det ikke er gjort, så sier Ellen at hun har tenkt å 

gjøre det snart.  I Ellens leilighet hoper imidlertid oppvasken seg opp på spisebord og 

oppvaskbenk. Lodottene ligger i klaser langs gulvlistene, skittentøyet tårner seg opp og hun 

har ingen rene klær igjen.  

 

Ellen liker godt å være sammen med personalet, men vil helst ikke at de skal være i hennes 

leilighet. Hun kommer ofte til personalbasen for å prate. Hun trives i det hele tatt godt i 

selskap med andre og har flere venner.  

    

Med utgangspunkt i denne situasjonsbeskrivelsen skal du planlegge- og utføre systematisk 

mål-, tiltaks- og evalueringsarbeid. Du finner selv på fiktive data fra kartlegging for å kunne 

gjøre vurderinger og valg. Arbeidet skal rapporteres i artikkelformat i tråd med APA-

manualen.  

Max 2500 ord.  

Alle hjelpemidler tillatt.  

Besvarelsen skal følge APA style 6th (el.7th). Kildekompasset sine sider er tillatt å benytte. 
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